Bucaram de Roldos (via a Daule] previa Convocatoria a Junta General Ordinaria de 
Accionistas, se reúnen los accionistas de la compañía INDUSTRIAL AGRICOLA 
PORTA ALBUS $.A,, señores, Werner Josef August Gansduer , por sus propios 
derechos, propietario de cuarenta y nueve mil (49.000) acciones; Marcia Navia 
Alverdi de Gansauer, por sus propios derechos, propietaria de cuarenta mul 
(40.000) acciones, Xavier Concetto Navia Stracuzzi, por sus propios derechos, 
propietario de diez mil (10.000) acciones, y, Dalila Soledad Gualpa Coronel, por